
ZARZĄDZENIE  Nr 2/2024
BURMISTRZA  MIASTA  PIONKI

z dnia 4 stycznia 2024 r.

zmieniające zarządzenie Nr 9A/2020 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 15 stycznia 2020 roku 

w  sprawie  powołania  i  nadania  regulaminu  działania  Społecznej  Komisji  Mieszkaniowej 

w Pionkach

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  7  oraz  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 725) oraz uchwały nr LVI/393/2018 Rady Miasta Pionki z dnia 27 lutego 
2018 r. w sprawie uchwalenia Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miasta 
Pionki na lata 2018-2022, uchwały nr XI/66/2015 Rady Miasta Pionki z dnia 25 sierpnia 2015 r. w 
sprawie  ustalenia  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu 
Gminy Miasta Pionki, zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmianę w składzie Społecznej Komisji Mieszkaniowej polegającą na skreśleniu 
w poz. 6 pani Zofii Jaroszek i wpisaniu w poz. 6 pani Anety Sułek.

§  2. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia 
1 stycznia 2024.

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk


